PAGE

	          ГЛАВА

 Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского  муниципального района

Республики  Татарстан
	Татарстан   Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

 Иске Шәйморза  авыл җирлеге

 БАШЛЫГЫ

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,  село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63, E-mail: Sshm.Drz@tatar.ru
 тел/факс: (8-8435)  34-4-72,  34-4-44,  34-3-47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        10   сентября  2013 г.                                                                               № 33
О порядке  уведомления муниципальным служащим

Старошаймурзинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

представителя нанимателя об иной

оплачиваемой работе
На основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке уведомления муниципальным служащим Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе.
 2.Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах, расположенных на территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава Старошаймурзинского

                  сельского поселения:                                         И.С.Бикчуров

PAGE